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Parkování v ulicích nejen při přívalech sněhu 

 
Žádáme opakovaně řidiče, kteří nechávají svá auta zaparkovaná na místních komunikacích, aby otevřeli bránu 

do svého dvora a autem zaparkovali tam.  
Nejvíce se obracejí na nás lidé, kritizující situaci na ulici  

OSVOBOZENÍ, NÁDRAŽNÍ, ale i v dalších ulicích je situace velmi nepřehledná 
Sníh se jinak velmi obtížně odhrnuje a hrozí poškození Vašeho vozu.  

 

Může se pak stát, že některá ulička nebude uklizena. Buďte prosím i Vy ohleduplní vůči svým sousedům. 
 

Velké poděkování si zaslouží technická pracovní četa za to, jak zvládá údržbu i v těchto nelehkých situacích.  
 

Obecní úřad 
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Vážení Mořkovjané, 
 

v současné době jsou na našich stavbách 
přerušené práce s ohledem na zimní po-
časí. Poslední kontrolní den se konal 
v pondělí 16. 1. 2023 a bylo dohodnuto, 
že na stavbě zateplení společenského do-
mu budou realizovány jen takové práce, 
kterým zima a mráz nevadí.  
 

Na stavbě chalupy jsou práce přerušeny 
do odvolání. Ovšem to neznamená, že sedíme se založenýma 
rukama. Řešíme administrativu jak s MPO, tak se SFŽP, popř. 
MSK. 
 

Rada obce zasedá ke svým pravidelným schůzím. Projednáva-
li jsme smlouvy se společností SmVaK a.s., které potřebuje-
me ke kolaudaci k vybudované splaškové kanalizaci a vodo-
vodnímu řádu. Oslovili jsme tři zhotovitelé, ze kterých vzejde 
po podání nabídek nejvýhodnější uchazeč pro realizaci vybu-
dování bezbariérového sociálního zařízení v 1. NP ve spole-
čenském domě, a další záležitosti, které jsou obsahem zveřej-
něných usnesení ve Zpravodaji obce Mořkov.   
 
Jednáme také s možnými uchazeči, kteří mají zájem o provozování koupaliště a kempu. 

 

Ivana Váňová, starostka 

 

Vážení spoluobčané,  
 

i pro letošní rok jsme obdrželi osvědčení pro 
náš sběrný dvůr v rámci sběrného místa v ko-
lektivním systému Ekolamp. Je tedy na místě 
poděkovat vám, že společně s námi třídíte i ta-
kové maličkosti jako jsou lineární zářivky, kru-
hové a úsporné zářivky, LED světelné zdroje, 
výbojky a přímo žhavené žárovky včetně halo-
genových. Je velmi dobře, že tyto věci nekončí 

na skládce, ale dále se zpracovávají.  
 

Potěšující zpráva je také od spo-
lečnosti, která ve spolupráci s ob-
cí zavedla sběr textilu. Výtěžnost 
za loňský rok je 1.750 kg. Z toho-
to textilu se dále vyrábí lavičky, 
odpadkové koše ….   
 

Dovolte mi na tomto místě také 
poděkovat našim hasičům, kteří 
uspořádali Tradiční hasičský ples, 
členům a dobrovolníkům SRPŠ, 
kteří pro nás připravili školní ples 
a Dětský maškarní. 
Srdečně vás zvu na tradiční Po-
chování basy, které v naší obci 
nesmí chybět.   
    
  Jiří Navrátil 
  místostarosta obce 
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Životní jubilea občanů Mořkova v únoru 2023 

50 let  František Lacina  Patrik Kunc   René Pítr 
   
55 let  Dagmar Hoďáková  Miroslav Cabák  Petr Kunz 
 

  Xenie Macháčová  Pavla Goldová 
 
60 let  Jan Mička   František Pítr  Libuše Nečasová 
  
65 let  Marie Bartoňová 
 
70 let  Jarmila Pýtrová  Milan Galia   Marie Černochová 
 
75 let  Jan Mach   Danuše Cabáková  Zdeněk Vybíral 
 

  Ludmila Pítrová 
 
80 let  Jana Kyselá 
     
 

82 let  Oldřiška Jeřábková  Jarmila Jadovnická 
   
84 let  Jiřina Palacká  Růžena Mičková 
 
85 let  Helena Mičková  Jan Pítr 
 
88 let  Lidmila Bartoňová 
 
 

 
 

   
 

 

 

Narodili se 
 

Alfons Bár, Ondřej Kudělka 

Rodičům blahopřejeme k narození dítěte.  
 

Alfonsovi a Ondřejovi 
přejeme do života hodně lásky, štěstí a radosti. 
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Zprávičky ze školičky 

Tři králové 

Na novoroční svátek Tří králů jsme se připravili i u nás 

ve školce.  

S dětmi jsme si o této tradici povídali, děti si na krále 

zahrály, vyrobily si koruny a v převleku vyrazily s ko-

ledou popřát šťastný nový rok.  

Velké poděkování patří našim sponzorům za štědré 

obdarování malých koledníků. 

 

 

                                                          

Divadlo v MŠ 

V polovině ledna jsme při-

vítali v MŠ divadlo Ko-

loběžka s Popletenou zim-

ní pohádkou. Pohádka pl-

ná písniček, říkanek i tělo-

cviku se dětem líbila. Kro-

mě legrace, která v pohád-

ce nechyběla, si děti s chu-

tí zazpívaly i zacvičily. 

                                                                        

   

 Kolektiv MŠ 
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Šachy - krajský přebor 
 

Do krajského kola šachového turnaje postou-
pily dva týmy žáků naší základní školy. 
 

17. ledna 2023 se konalo v Krnově krajské 
kolo přeboru v šachu školních družstev (1. - 
5. třída), kam v doprovodu pana Černocha 
zamířili naši mladší žáci. Postupová místa na 
“republiku” se jim sice nepodařilo vybojo-
vat, ale zaslouží si poděkování za krásný po-
stup z okresního kola a 10. místo. 
Následující den 18. ledna 2023 přivítali pořa-
datelé z Beskydské šachové školy a Středis-
ka volného času Klíč Frýdek Místek 13 čtyř-
členných družstev ze základních škol a gym-
názií na “Krajském přeboru MKŠS v šachu 
pro 6. - 9. třídu”, mezi nimiž byl tým z Moř-
kova. Naši žáci obsadili 11. místo.  
Všem žákům velmi děkujeme za reprezentaci 
naší školy. 

 

            Vedení školy 
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Padesát let šachového  
oddílu v Mořkově 
 

Náš šachový oddíl v letošním 
roce oslavil  padesátileté trvání 
od svého založení v roce 1972.  
Bezprostředním impulsem pro 
jeho založení bylo vítězství 
Američana Bobyho Fischera nad 
sovětským velmistrem Borisem 
Spasským. Šachy se hrály v této 
době všude, v hospodách, u holi-
če ve škole i doma.  
 
Založení, nebo spíše, obnovení  
oddílu.pak bylo jeho logickým 
vyvrcholením. Navázalo se tak 
činnost šachového klubu 
z šedesátých let, přičemž hlavní 

protagonisté z tohoto období Černoch Josef/Tambor/ a Černoch Josef / Technik/ byli opět u toho. Pochopitelně 
i řada mladších hráčů, ze kterých už jsou v oddíle aktivní pouze Fabík Jan a Černoch Václav. Dalšími, ještě 
žijícími, zakládajícími  členy jsou Jeřábek Josef / Dolák/ a Jančálek Zdeněk /Vaněk/. Ostatní už bohužel ze-
mřeli.  
 
Šachový oddíl prošel v průběhu padesáti let různým obdobím. Po počáteční euforii hrozilo jeho rozpadnutí, 
nicméně oddíl tuto situaci ustál, postupně se stabilizoval zejména personálně a to jak hráči, tak i funkcionáři, 
kteří  v oddíle organizovali klubovou činnost jak dovnitř, tak i na venek. Díky práci  s mládeži  se v několika 
vlnách obnovila hráčská základna tak, že už v na konci první dekády, koncem sedmdesátých let první družstvo 
sahalo po postupu do kraje. Toto se nakonec podařilo v sezóně 1993/1994. Poté, co jsme se v této soutěži usa-
dili, jsme na konci milénia v sezóně 2000/2001 postoupili do divize. Tato soutěž se pak přetransformovala do 
II. ligy, třetí nejvyšší soutěže v ČR. Celou čtvrtou dekádu se první družstvo pohybovalo v II. lize a v krajském 
přeboru. Tím byl náš oddíl dlouhodobě nejúspěšnějším oddílem v okrese. Předstihl tím nejen okresní město 
Nový Jičín, ale i dlouhodobě nejsilnější klub Kopřivnice. Vzhledem k exodu nejsilnějších hráčů pak oddíl 
dobrovolně sestoupil pro sezónu 2012/2013 do krajské soutěži, kde hraje první družstvo dodnes.  Padlo roz-
hodnutí, že nebudeme  shánět  peníze pro placené hráče kvalitnější úrovně a tím hrát vyšší soutěže.  
 
V sobotu dne 17.9.2022 proběhla slavnostní schůze za účasti zástupců obce, KV moravskoslezského šachové-
ho svazu a zástupců výboru TJ Mořkov. Akce se zúčastnili současní i bývalí hráči a jejich rodinní příslušníci. 
Předseda oddílu Václav Černoch ve svém projevu stručně zhodnotil padesátileté období. Vyzdvihl zejména 
zásluhu na tom, že oddíl padesát let funguje jednatele oddílu Jana Fabíka, který je ve funkci téměř od založení 
oddílu. Dále zásluhy Jardy Hromádky na výchově hráčů, kteří pak stáli za úspěchy oddílu. Během padesáti let 
činnosti, bylo v oddílu zaregistrováno 135 hráčů, většinou vlastních odchovanců. Nelze jmenovat všechny, 
nicméně v první vlně byli nejvýraznější hráči Černoch František, Macíček Jan a Rýc Luboš. V další vlně pak 
Benda Aleš, Jančálek Petr a Zelenka Milan, kteří pak tvořili jádro týmu hrající od 1994 v oblasti a nakonec  do 
roku 2013 v II. Lize a krajském přeboru. Toto trio vhodně doplnil Roman Beseda z Veřovic, nejen jako rovno-
cenný hráč, ale i jako kapitán družstva. Ke sklonku své kariéry se k nám načas vrátil z Frýdku-Místku Mací-
ček Jan i se svými kluky. Pro řadu hráčů z okresu pak bylo ctí hrát za Mořkov v takto vysokých soutěžích. 
 
V současné době má oddíl zastoupení družstev v krajské a okresní soutěži. Organizuje turnaje, zejména pro 
mládež. Oddíl má v současné době 17 členů, další jsou pak v šachovém kroužku. V oddíle jsme přesvědčeni, 
že práce s mládeži je nejlepší cesta k udržení činnosti celého oddílu i pro další léta. 
 
Za oddíl šachu : Václav Černoch, předseda 
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Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj 

Na Jízdárně 3, 709 00 Ostrava  
Tel.: 596 651 302 

 

Informace pro občany a média 
Lhůta pro podání přiznání k dani z nemovitých věcí na rok 2023 skončí  31. ledna. Finanční úřad pro Moravsko-
slezský kraj proto s cílem pomoci občanům s podáním přiznání od pondělí  23. ledna  do  středy 1. února  rozšiřu-
je  úřední hodiny. 
V období od pondělí  23. ledna 2023 do středy 1. února 2023  je možné se obracet na  zaměstnance finančního úřadu 
na územních pracovištích v Ostravě, v Karviné, v Havířově, v Novém Jičíně, v Kopřivnici, v   Opavě, v Hlučíně, ve Frý-
dku – Místku, v Třinci, v Krnově a v Bruntále  osobně  i telefonicky  v těchto časech: 

 
Zaměstnanci finančního úřadu se občanům ve věci daně z nemovitých věcí věnují také na pracovištích v Orlové, 
v Bohumíně, v Českém Těšíně,  ve  Frýdlantu nad Ostravicí a   ve Fulneku, zde však pouze v úředních dnech (pondělí a 
středa) od 08:00 do 17:00 hodin.  
S cílem usnadnit občanům podání přiznání k dani z nemovitých věcí přivítali v lednu úředníky finančního úřadu také na 
třech obecních úřadech, a to v obcích  Nižní Lhoty, Vítkov a Vřesina u Opavy.  Na každém z těchto míst daňoví úředníci 
poskytli konzultace k vyplnění přiznání, informace a tiskopisy desítkám až stovkám občanů vyjmenovaných i přilehlých 
obcí, kteří stále dávají přednost osobnímu kontaktu.     
Osobně je možné konzultovat správnost vyplněného daňového přiznání  se zaměstnanci finančního úřadu rovněž 26. 
ledna 2023 od 8:00 do 16:30 hodin  na Obecním úřadě v Raškovicích.  
 
Všechny tiskopisy a informace však lze získat bez osobní návštěvy úřadů na webu www.financnisprava.cz  v záložce 

Daň z nemovitých věcí | Daně | Daně | Finanční správa (financnisprava.cz) 

Finanční úřad doporučuje využít k vyplnění i k podání daňového přiznání elektronickou aplikaci Elektronická po-
dání pro Finanční správu nebo aplikaci Online finanční úřad na adrese www.mojedane.cz, kde lze tiskopis Přiznání 
k dani z nemovitých věcí na rok 2023 vyplnit automatizovaně s nápovědami, kontrolami, automatickými součty 
a současně toto podání odeslat nebo vytisknout. V aplikaci Online finanční úřad  může vlastník nemovité věci využít 
služby předvyplnění daňového přiznání údaji z posledního přiznání (tj. nemusí vyplňovat do daňového přiznání ty 
nemovité věci, které již v minulosti v přiznání uvedl).  V daňové informační schránce DIS+ lze využít také službu Ově-
ření na katastr nemovitostí, pomocí které si občan může ještě před odesláním daňového přiznání na finanční úřad 
zkontrolovat, zda údaje ve vyplněném daňovém přiznání odpovídají údajům, uvedeným v katastru nemovitostí. 
Finanční úřad upozorňuje, že osoby se zpřístupněnou datovou schránkou, která jim byla zřízena ze zákona, mají povin-
nost podat přiznání elektronicky.  
Povinnost podat přiznání se týká především nových vlastníků pozemků, zdanitelných staveb, bytových a nebytových 
jednotek (včetně majitelů bytových jednotek převedených v roce 2022 z družstevního do osobního vlastnictví). Do daňo-
vého přiznání se uvádí všechny zdanitelné stavby (budovy nebo vybrané inženýrské stavby), bytové a nebytové jednot-
ky, které se nachází na území Moravskoslezského kraje.   
Rozhodný je stav vlastnictví nemovité věci k  
1. 1. 2023. 
 
Pozornost těmto řádkům by měli věnovat také vlastníci nemovitostí, kteří v roce 2022 všechny nemovitosti nebo část 
svých nemovitostí umístěných v Moravskoslezském kraji prodali, darovali nebo je jiným způsobem převedli na nové 
vlastníky. Také bývalým vlastníkům nemovitých věcí totiž zákon ukládá povinnost komunikovat s finančním úřadem, a 
to buď formou podání daňového přiznání (pokud jsou ke dni  1. 1. 2023 vlastníky nemovitých věcí v obvodu územ-
ní působnosti Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj) nebo formou písemného oznámení, že v roce 2022 přestali 
být vlastníky nemovitých věcí a nadále již k 1. 1. 2023 nejsou vlastníky žádné nemovité věci ani poplatníky daně 
za nemovité věci v obvodu územní působnosti FÚ pro Moravskoslezský kraj.  
 
Důvodem pro povinné podání daňového přiznání je i digitalizace katastrálních území, která proběhla v roce 2022. Tímto 
úkonem ve většině případů dochází ke změně poplatníka u parcel pronajatých zemědělským subjektům, dále ke změně 
číslování parcel a ke změně výměry parcel.   

 
 

PONDĚLÍ a STŘEDA 8:00 – 17:00 

ÚTERÝ a ČTVRTEK 8:00 – 15:30 

PÁTEK 8:00 – 13:30 

http://www.financnisprava.cz
https://www.financnisprava.cz/cs/dane/dane/dan-z-nemovitych-veci
http://www.mojedane.cz
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V roce 2022 byly prováděny v některých katastrálních územích pozemkové úpravy a revize údajů katastru, na základě 
kterých také došlo ke změnám výměr pozemků, druhů pozemků, parcelních čísel a slučování pozemků. Vlastníci nemo-
vitostí byli o změnách skutečností plynoucích z pozemkových úprav informování rozhodnutím nebo veřejnou vyhláškou 
vyvěšenou na obecním úřadě příslušné obce a vznikla jim povinnost podat Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj 
přiznání k dani z nemovitých věcí dle stavu k 1. lednu 2023.  
 
Pokud vlastník nemovité věci, která se nachází v Moravskoslezském kraji, podával přiznání k dani z nemovitých věcí 
Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj v  uplynulých letech a nezměnily se skutečnosti rozhodné pro výpočet da-
ně, daňové přiznání znovu nepodává. Skutečnost, že došlo ke změně stanovené ceny půdy nebo výše místního koeficien-
tu není sama o sobě důvodem pro podání daňového přiznání.  
 
Vlastník nemovité věci umístěné na území Moravskoslezského kraje, který tuto nemovitou věc zahrnul do přiznání k 
dani z nemovitých věcí podaného v uplynulých letech, má povinnost podat daňové přiznání zejména, pokud realizoval 
přístavbu, nástavbu nebo naopak část stavby zlikvidoval, dále pak v případech, kdy došlo ke změně výměry jeho pozem-
ků nebo ke změně druhu pozemku, zvýšení počtu nadzemních podlaží apod.  
 
Ke koeficientům obcí 
Obce mohou obecně závaznou vyhláškou pro všechny nemovitosti na území obce stanovit místní koeficient v rozpětí 1,1 
až 5. Od roku 2022 mohou obce ve stejném rozsahu stanovit místní koeficient i vymezením území obce např. výčtem 
parcel, který obec uvede v obecně závazné vyhlášce. 
 
Tímto koeficientem se pak násobí daň poplatníka za jednotlivé druhy pozemků, zdanitelných staveb nebo jednotek, pří-
padně jejich souhrny (s určitými výjimkami).  Pro rok 2023 využilo možnosti stanovit místní koeficient 57 obcí 
v Moravskoslezském kraji.  
 
Obec Kružberk stanovila místní koeficient ve výši 1,1.  
 
Celkem 39 obcí kraje stanovilo místní koeficient ve výši dvě, 1 obec stanovila místní koeficient ve výši 2,3 (Vratimov), 
7 obcí stanovilo místní koeficient ve výši tři (Rudná pod Pradědem, Nošovice, Malenovice, Ostravice, Frýdlant nad Os-
travicí, Dětmarovice, Mořkov),  
2 obce stanovily místní koeficient ve výši čtyři (Oprechtice ve Slezsku, Paskov)  
a 6 obcí stanovilo místní koeficient v maximální výši pět (Palkovice, Žabeň, Bílá, Čeladná, Staré Hamry, Stonava).  
 
Výčtem parcel byly stanoveny místní koeficienty ve 2 obcích (obec Šenov pro tyto parcely stanovila koeficient ve výši 
4,0 a obec Studénka ve výši 2,0).  Šenov stanovil obecně závaznou vyhláškou pro zbytek obce místní koeficient ve výši 
2,0. 
 
Podrobné informace o místních koeficientech stanovených obcemi v Moravskoslezském kraji naleznete v příloze této 
tiskové zprávy a na všech územních pracovištích Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj. 
 
Placení daně z nemovitých věcí 
Lhůta pro zaplacení daně z nemovitých věcí (případně zálohy na tuto daň) běží až do 31. května 2023. Zaplatit daň je 
možné pomocí  elektronického bankovnictví (včetně použití QR kódu), na  poště pomocí obdržené složenky 
(s poštovními poplatky)  nebo  prostřednictvím SIPO. V hotovosti lze daň zaplatit pouze na daňové pokladně na Územ-
ním pracovišti Ostrava I, ul. Jurečkova, poblíž nákupního centra Karolína. 
 
K placení SIPO je nutno se na finančním úřadě  přihlásit, a to nejpozději do 31. ledna. Bližší informace zde. Údaje 
k placení daně z nemovitých věcí lze dostávat e-mailem, v tomto případě je nutné zažádat na finančním úřadě o zaslání 
nejpozději do 15. března. Bližší informace  zde.  Majitelé datových schránek obdrží informace k placení do svých dato-
vých schránek.  Uživatelé daňové informační schránky DIS+ naleznou informace právě v této schránce, v sekci nastave-
ní a informace o subjektu.  
 
V Ostravě dne 19. ledna 2023 
 
 
Ing. Petra Homolová        
tisková mluvčí finančního úřadu 

https://www.financnisprava.cz/cs/dane/dane/dan-z-nemovitych-veci/sipo
https://www.financnisprava.cz/cs/dane/dane/dan-z-nemovitych-veci/zasilani-udaju-pro-placeni-dane-e-mailem
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Hostinec a penzion Dolní Dvůr  
 

hledá do svého týmu  
 

šikovnou a samostatnou  
 

pomocnou sílu - pomocnou kuchařku  
 

do kuchyně.  
 
 

Nástup co nejdříve. 
Turnusová pracovní doba, práce v kuchyni,  

příprava snídaní, úklid.  
 

Bližší informace  
 

na tel. 556857190 nebo na tel. 777565636 

POZVÁNKA 
 

na jednání Valné hromady Honebního společenstva Mořkov, 
 

která se uskuteční v sobotu 25.02.2023 od 8.00 hodin v prostorách myslivecké chaty v Mořkově. 
 

Navržený program jednání Valné hromady Honebního společenstva Mořkov:  
 

1. Zahájení a volba pracovních orgánů valné hromady 

2. Schválení návrhu programu 

3. Informace starosty Honebního společenstva Mořkov 

4. Volba počtu členů Honebního výboru Mořkov 

5. Volba starosty a místostarosty Honebního společenstva Mořkov 

6. Volba dalšího/dalších členů Honebního výboru Mořkov 

7. Schválení finančního hospodaření za rok 2022 

8. Schválení plánu finančního hospodaření na rok 2023 
9.   Diskuse a závěr 

 

Poučení: 
1.  Člen honebního společenstva může udělit k zastupování na valné hromadě jmenovitou plnou moc jiné osobě. 
2.    V souladu s § 22, odst. 4 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti se v případě neúčasti potřebného počtu hlasů mů
 že valná hromada usnášet po uplynutí jedné hodiny od stanoveného počátku jednání za jakéhokoliv počtu hlasů 
 přítomných členů. 

 
 

V Mořkově 16.01.2023 
 

Ing. Jana Jorpalidisová 
Starosta honebního společenstva Mořkov 

Klavírní koncerty Tomáše Vrány  
na Moravě v letošním roce 

 
Jedná se o sólové klavírní recitály. 

 

 
2. 2. 2023 - 18:00 - Rožnov pod Rad. - ZUŠ 
https://m.roznov.cz/tomas-vrana-klavir/a-6304 
 

9. 2. 2023 - 19:00 - Nový Jičín - Beskydské divadlo 
 

23. 2. 2023 - 18:00 - Hranice na Mor. - Koncertní sál 
https://kultura-hranice.cz/akce/tomas-vrana/ 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fm.roznov.cz%2Ftomas-vrana-klavir%2Fa-6304&data=05%7C01%7Cjiri.navratil%40msk.cz%7C4cbc245265ea4e24a12308dadb71dd92%7C39f24d0baa3045518e8143c77cf1000e%7C0%7C0%7C638063580756164614%7CUnknown%7CTW
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fkultura-hranice.cz%2Fakce%2Ftomas-vrana%2F&data=05%7C01%7Cjiri.navratil%40msk.cz%7C4cbc245265ea4e24a12308dadb71dd92%7C39f24d0baa3045518e8143c77cf1000e%7C0%7C0%7C638063580756164614%7CUnknown%7CT
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Zpravodaj obce Mořkov vydává Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov, IČ 00298191 
podatelna@obec-morkov.cz, www.obec-morkov.cz 
Evidenční číslo Ministerstva kultury ČR E 11098.  

Periodický tisk územně samosprávného celku č. 2/2023, vydáno dne 1. 2. 2023. 
 Neprošlo jazykovou úpravou. Tisk Grafia Nova s.r.o., Zašová 826 

 

Vedení akciové společnosti HORAL MOŘKOV a.s.,  
Životice u Nového Jičína 103  

 

upozorňuje občany 
 

Hotovostní vyplácení pachtovného za rok 2022  
 

bude probíhat v měsíci leden – březen 2023,  
 

a to každou středu v čase od 8:00 – 12:00 hod.,  
 

příp. dle telefonické dohody na tel.č. 556759367. 

 

Vyčistím sedačky, čalounění,  
koberce, interiér automobilů. 

 

Jiří Marek  
 

tel. 739 640 626 
 

 

IČO: 08842311 


